Koht

— O 00 1IN DN W~

Parnu Kklubi

Aeg
16 22 2

16248
16 289
16313
16 35

16454
17184
17252
17322
17366

17404
1746 6
18 06 8
18116
18116
18155
18181
18215
18279
18354
18372
18389
18407
1849 6
18523
18 55

18574
19014
19027
19034
19055
19076
19128
19 42

19469
19574
20079
20103
20107
20242
20354
2047 6
2055

2057

21055
21069
21227
2135

21363
21376

21385
21398

14. etapi protokoll
Nimi

Martin TARKPEA

Raio PIIROJA

Taurt TINAST

Franko REINHOLD

Jaanus MAE

Simo TEEARU

Indrek OJA

Paar SUURSILD

Rait MAND

Kevin POLJANS

Martin LINKE
Ravo PUUSEPP
Ragnar LELLE
Rando TEEARU

Walter Herold VEEDLA

Roman JOERAND
Kristjan KANNUS
Jiri JEFIMOV
Georg KALDE
Janos USIN

Vahur MAE
Tristan ERM
Jaanus ERM

Taavi PENTMA
Alari LUMBERG
Jaanus AUS
Hannes KIIPUS
Urmo KESKULA
Mirtti VERBITSKAS
Marek MUSTONEN
Veiko LILLE
Neeme TEEARU
Taavi REIMETS
Jaana OUNAID
Sven VEEDLA
Ular POLD

Anu TEPPO

Erki SALK

Roin RAHULA
Jorm ROOTS
Herman PARN
Lembit KUNNAPAS
Argo PAAVEL
Viola HAMBIDGE
Andre SALUNDI
Kitlin MAISTE
Priit PODER
Priidik AASALEHT
Anu TAVETER
Juri METS

Janvel ANDERSON
Hanno VALK

35
39
24
21
31
17
31
15
32
16

43
15
17
15
18
34
15
12
31
38
38
12
36
38
35
43
36
41
37
44
35
48
36
40
44
41
35
36
16
17
16
52
26
12
25
38
55
27
46
60

20
12

Klubi
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Parnu
Parnu
GorunTartu
Sk Joulu
Anu Jooksutrennid
Sk Joulu
Parnu
Aerutamisklubi

Anu Jooksutrennid
Mai kool
Sk Joulu
Sk Joulu
Castor Squash
Anu Jooksutrennid
Tootsi Lpk
Sk Joulu
Paasteamet
Anu Jooksutrennid
Parnu Sk
Sk Altius
Parnu
Anu Jooksutrennid
Treeningpartner
Parnu
Lampjalg MTU
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Paikuse
Ok West
Sk Saarde
Anu Jooksutrennid
Rademar
Koopiatehas
CF@S
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Sk Altius
PUG
Sk Altius
Klubi 7
Anu Jooksutrennid
Sk Altius
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
A2K Sk
SportRadar
Sk Joulu
Tootsi LPK

Castor Squash
Uulu Pk

TERVISESPORT 34. Aastajooks (koera-aasta)
14. august 2018.a.

Vanus

Raekiilas 5000 m
Kohad

M-1

0-

0

SZEZ<EEE=

2
3
4
5
1
6
2
7
3

Z

0-

Kohad

N35-1

N35-2

N35-3

N35-4

N45-1

Nr.
262

477

524
504

205

244
374
562

318

303

236

51o

559

278

317

334

186

597



53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

91
92
93
94
95
96
97

21409
21432
21461
21521
22149
22203
22251
22382
22408
22535
23 064
23142
23266
23276
23297
23388
23524
23537
23554
23583
23592
24167
24184
24193
24401
2517

25183
25267
2618

26245
26288
26323
27243
27438
27442
27531
28179
28224
2856 8
29217
29238
29288
31041
32113
35449

Eveli MALK
Marian LEPIK
Kristian KALBUS
Sirje KORESAAR
Paula KUBAR

Urmas HALLIK
Marek JAAGER

Irja BERNARD

Riina RAHUOJA
Lauri KAAVISTE
Jiri LEESMAE

Tiina AUNIS

Hanna JERET

Erki HABANEN
Keith TAMMELA
Tekla-Liisa VILBERG
Priidu LEOK
Ron-Jakob EENSALU
Kairi LUMBERG
Killike PUUSEPP
Avo PUUSEPP
Patrik RAHULA
Anette BAUM
Willem ALLIK
Margus MAISTE
Karl KOITLA

Marta KUBAR

Volli RAUDSEPP
Laura-Liisa LILLELEHT
Mati PILT

Keret EINASTE

Kadi RUUT

Raul ENN

Kairon ARIK

Karl Mattias SONNTAK
Lenno PODER
Martin EIER

Ike Joel JARV

Kaisa KOLKKONEN
Meelis HUNT

Saima RAND

Kadri HUSU

Liisi HUNT
Karl-Erik HALLIK
Piret SUITSO

14
14
11
59
15
40
42
62
45
46
72
53
29
38
35
17

11

17

11

Castor Squash
PSHG
Kk Paulus
Uulu Pk
Sk Raudmees
Altia Eesti AS
Audru
Body Shape Club
Anu Jooksutrennid

Trimtex *Dreamteam.*

Ok West
TA Ilutuba
Parnu
Wendre AS
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Parnu
Paikuse Pk Kk Parnu
Toriv
Papera Mooblimaja
Parnu
Kk Pérnu
Aerutamisklubi
Kk Pérnu
Hansa Bussiliinid
Radama Pk
Sk Raudmees
Parnu
Castor Squash
Ok West
Parnu Sk
Klubi 7
Parnu
Anu Jooksutrennid
Kk Parnu
AutoSert
Aerutamisklubi
Sindi Gm
Parnu
Tori
KI Tervisesport
Tori
Sauga Pk
Kk Paulus
.* A2K Sk
TR,

P-4

Md4o- 8
M40-9

M4o-10
Mé60-2

M -23

M4o-11
P-5

M4o-11
No-12

P-6
M40-13
P-7

Mé60-3
Mé6o- 4
Mé60o-5
P-8
P-9
M4o-14
P-lo
P-11

M -28

P-12

N55-1
Ne- 1

N55-2
N45-2

N45-3
N-1

N35-5
Ne- 2

N-2
N35-6

Ne-3

N-4
N45-4

N-5
NSS-3
N-6
T-5

NS55-4

449

451

532

495

276
279

535

509

440

183

447

467

181

668

245

635
295
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5-10 aastased

2240
2252
2281
2291
2365
2421
2431
2454
2513
2516

254

2553
2569
3036
3078
3093
3133
3152
3211
3219
3258
3268
3272
3341
3351
3539
355

3567
4128

2343
237

2414
2438
2542
2581
2598
3022
3031
3055

3141
3167
3213
3234
3265
3339
336

3395
3409
3491
4129
4158
419

Andreas PUUST
Hannes VALK
Robin PENTMA
Jesper ROMAN
Andreas PARN
Otto LINKE
Madis KESKULA
Sebastian SAAR
Tenar EENSALU
Vesse LEOK

Robin ROMAN

Robin Mattias INDRES
Enriko KIMBER
Andreas AUS

Remo TEEARU

Rome JOERAND
Herwin VALJAMAE 7
Kairon ARIK

Henri PENTMA
Marlon KOITLA

Mart LINKE

Kasper LEPIK
Kasper-Jaan LIIV
Werner VALIAMAE
Marlon ARIK

Tristan LIIV

Mathias VISTER
Ruudi VUNK

Raul HUNT

5-10 aastased

Paula TAMMI

Eliise ELLIK
Kaisa-Maria KURG
Kertrud KONI

Chanel STORA

Meel SUURSILD
Kaisa-Helin KASK
Mariete TAMMEPOLD
Elisabeth KOIV
Melissa TAMMER

Emily MOLTSANENKO
Mirraslava VAINO
Kristelle KALBUS
Elisabeth VEENPERE

Elis JOERAND

Gerli Anete VAARO
Sandra Arabella SUHAROV
Piarje LEOK

Janeliis LUNEKUND
Helena VEENPERE

Marie UESSON

Carolina MOLTSANENKO
Lisandra ELLIK

70 0 m poisid

lo  P-Jaagupi Pk
lo Uulu Pk PJK
lo Sk Altius

Kk Pirnu

Kk Paulus

Sk Audru
Kuninga Pk
Mai kool

Jk Vaprus
Parnu Sk

Jk Vaprus

Kk Parnu
Kuninga Pk

Mai kool

Mai kool

Mai kool

Raekiila kool
Anu Jooksutrennid
Tammsaare La
Kk Paulus
Lovikiila

Jk Vaprus Kuninga Pk
kodune
Vikerkaare La
Anu Jooksutrennid
Mai La

Tori La
Kesklinna La
Sauga Pk

6NN ATIAN G VI Voo O Og 0 O oo X0 x\O\o

70 0 m tiiddrukud
lo Kuninga Pk
lo Sk Altius
9 Vanalinna Pk
lo  Paikuse Pk

lo US A Lake Seneca Elm

9 Sk Joulu

lo Réidma Pk

8  Ulejoe Pk

7 Mai Pk

Raiama Pk
Iirimaa
Tammesaare kool
Paikuse Pk

Anu Jooksutrennid
Kastani La

Audru kool
P-Jaagupi La

Mai La

Audru Ménnituka La
Anu Jooksutrennid
Kadri La
Iirimaa
Janesselja La

—
o
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Pv-1
Pv-2
Pv-3
Pv-4
Pv-5
Pv-6
Pv-7
Pv-8
Pv-9
Pv-17

Pv-13
Pv-12
Pv-13
Pv-14
Pv-15
Pv-16
Pv-17

Pv-18

Pv-19

Tv-1
Tv-2
Tv-3
Tv-4
Tv-5
Tv -6
Tv-7
Tv-8

Tv- 9
Tv-10

Tv-11

Tv-12

Pn-
Pn- 1
Pn-2

Pn-3
Pn-4
Pn-5
Pn-6
Pn-7
Pn-8
Pn-9
Pn-10

Tn-1

Tn- 2

Tn-3
Tn-4

Tn-5
Tn- 6
Tn-7
Tn- 8
Tn-9
Tn-1o0
Tn-11

235

293

217

438

283

249

444

432

651

220



Kuni 4a lapsed 200 m

sk

1 Andreas NOMM 4 Castor Squash 2 Liisa MAISTE 4 Anu Jooksutr
4  Ristjan TOOMENURM 4 Aruvillja La 3 Roosi JAAGER 4 Vikerkaare Lla
14 Eerik PENTMA 2 Audru 5 Roosi KALDE 2 La Pauliine
17 Kaur HUNT 1,11 Sauga 6 Sireli LEOK 4 Mai lasteaed
7  Kertu MIIL 3 Sindi La
8 Liisa HUNT 4 Tori v
9 Lenna PENTMA 2 Kodune
lo Grit ROMAN 2 Kodune
11 Heti REIDLA 2 2 Silla klubi
12 Laura TOOMENURM 2 Aruvilja La
13 Piia KALDE 4 La Pauliine
15 Lorete TAMMEPOLD 4 La Pillerpall
16 Brit OJA 2 Anu Jooksutr

*#* IIm jooksupdeval Vlhmaeelne aga Ohuniiskus normis ja joosta on hea,rahvast pusavalt siiski veidi Vahem
- kui eelmisel etapil. Konkurents on d

muutunud mdnes vanusegrupis viga
tihedaks. Meestest on minemas iild-
vOidu poole <<<< Martin Tarkpea,
kes saavutas niitid oma viienda eta-
pivdidu, edestades napilt oma lihi-
konkurenti Raio Piirojat, aga joosta
on veel kaks etappi. Vdga tihe on
voistlus poiste ja tiidrukute vahel.
Raekiilas on seni voidutsenud Paula
Tammi, >>>> kes on voitnud neli
etappi, aga ka Eliise Ellik, Kertrud
Koni ja Kaisa-Maria Kurg on tihe-
dalt kannul. Poistest on Andreas
Puust voitnud juba 9 etappi, millest
peaks {ildvoiduks piisama. Koige
tublimad on olnud nooremad nais-
T veteranid, kes saavutasid kolmikvoi- 1 SR
du j Ja erttl Verbltskas tdusis 01g1 aegade edetabelis 8. kohale. Veel on ees 2 etappl ja tundub et ka nende
esikolmik on selgumas. Veel mitmeski vanusegrupis on vditja juba kindel, mdnes koik veel lahtne.

** 2 Silla jooksuni on veel jddnud 2 nddalat (ka 2 jooksu), aga 20. aug toimub juba kolmas Uulu — Raekiila
elamusjooks, milline kulgeb niiiid iile uue silla ja uuenenud 10km rajal,Kavas ka lastejooksud.

** Pithapdeval on Rannastaadionil kolmas kergejdustiklaste dhtumiiting, kus peaksid osalema EM -pronks
Magnus Kirt, eduka sportlaskarjdiri viimase vdistluse koduses Péarnus teeb oliimpiavditja Gerd Kanter, kes
soovib kodupublikule teha pikaaegse poidlahoidmise eest vadrilise kummarduse. Kettaheitevoistlus tuleb
korgetasemeline, sest Kanteri konkurentideks Parnus on meie mehi dsja Berliini EM-1 edestanud ja 4-da
koha saavutanud Simon Pettersson Rootsist (isiklik rekord 65.88), Rio oliimpia neljas mees Martin Kupper
(66.67), islandlane Gudni Valur Gudnason (65.43), Ukraina esindaja Viktar Trus (62.05) ning juunioride
maailmameistrivoistluste hobedamees Jevgeni Bahutski Valgevenest. aga ka tokkejookswja Rasmus Méigi.
Osaleb 5 80-meetrimeest odaviskes ja mitu 20 m tduganud kuulimeest.

*** Meil on jadnud Raekiilas joosta veel kaks korda.
Teisipédeval alustavad kuni 4 a lapsed kell 18.25 200 m distantsil,, seejarel 18.30 5-10 a lapsed 700 m ja

pohijooks 5000 m kell 18.45.
Registreerimine algab kell 17.30. Kohale saab ka tihistranspordiga: Bussid 15 ja 40 KOHTUMISENI !

Aastajooksu protokolli esikolmik avaldatakse operatiivselt Pirnu Postimehe veebilehel.

Protokollid: Pirnumaa Spordiliit ; www.psl.ee > siindmused > Pirnumaa aastajooks
Peakohtunik: Priit NEEME 51 32 563 priit@?2silda.ee
Korraldaja:  Silvia NEEME 53 32 5408




